MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

EDIÇÃO EXTRA Nº 86, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PICOS

Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 34/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI , de 24 de agosto de 2021.

O DIRETOR-GERAL "PRO TEMPORE" DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) ,

nomeado(a) pela PORTARIA 1075/2021 - GAB/REI/IFPI, de 31 de maio de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de 2021 , no uso de suas atribuições

legais e regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de 11/10/18,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores, lotados no Campus Picos, Ana Karina Barbosa Sampaio,

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1574614, Shara
Lylian de Castro Lopes, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula

SIAPE nº 2299410, e Kely Rejane Souza dos Anjos de Carvalho, Pedagoga – Orientadora

Educacional, com lotação no IFTO e em  exercício provisório no IFPI - Campus Picos; para,

sob a presidência da primeira, comporem a Banca de Avaliação de Desempenho Didático, e

Israeliton Guilherme Barbosa, Administrador, Matricula  SIAPE nº 2770430, responsável

pela Análise de Títulos e Coordenação do Processo Seletivo Simplificado com vistas à

contratação de Professor Substituto na área de Língua Portuguesa, conforme Edital nº. 14,

de 23 de Agosto de 2021.

Art.2º Esta portaria  entrará em vigor na data de sua publicação.

ELISBERTO FRANCISCO LUZ

Diretor-Geral  "Pro Tempore" do IFPI - Campus Picos

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elisberto Francisco LuzElisberto Francisco Luz, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 24/08/2021 16:09:45.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 24/08/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45392

f4f14fcbbd